JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Magna KonekTrop, KOMMNAEKT KOH30J1U
1045816

- BK/IHOYBA: 26p. CKOBW KbCK, 26p. ckobu abnarn, 16p. MaTepman 3a MOHTaX: 86p. BUHTOBe 6x60mm, 86p. NiacTMacoBu aobenn
8x40mm

OTtHocHo Uponor Magna konekTop, KOMMeKT KOH3051
Cneuundukaums

MarHa e cucteMa 3a MHAYCTPUANHO OTOMIEHMeE.

- bpoii oTonAnTenHu Kpbrose: 2-5 6-9 10-14 15-19 20
- 6poli KoH301n: 23456

- pascTosiHne m/y ocuTe Ha nsxogute: 100 mm

MpunoxeHue

- MPOMULLIEHO N TbProBCKO OTOMAEHWE Ha ronemMu naoLLm
- 3a ynoTpeba B 6eToHa

- max. 20 Kkpbra

- max. HansiraHe: 6 bar npn 60°C
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uponor

Uponor Magna KonekTrop, KOMMNAEKT KOH30J1U

1045816

A4y

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Pasmepu

BucounHa Ha enemenTa
[ObrmknHa Ha enemMeHTa
EAvHMYHO Terno Ha apTukyn
LnpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Packaging

Onakoeka GTIN PL1
Onakoska GTIN PL4
BucounHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL4
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL1
ObmkuHa Ha onakoBkaTta PL4
OnakoBka Konnyectso PL1
Onakoeka Konunyectso PL4
Twun onakoska PL1

Twn onakoska PL4

O6em Ha onakoBkaTa PL1
OnakoBka Obem PL4

Terno Ha onakoBkata PL1

Terno Ha onakoBkaTa PL4

7
7
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4021598115989
04021598115989
2024100
8601843
2419278
466235224

25
145
0,314
100
6p

06414905655717
06414905400775
62

1500

360

1200

1

232

Base Box

Pallet

0,0029016

1,44

0,364

109,448
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LLinpnHa Ha onakoBkaTa PL1 130

LnpuHa Ha onakoBkaTa PL4 800

TexHU4eckn AOKYMEHTH

N3Ternete OOKYMEHTU Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1045816

