

Uronor Magna колектор, комплект конзоли

1045816

- включва: 2бр. скоби къси, 2бр. скоби дълги, 1бр. материал за монтаж: 8бр. винтове 6x60mm, 8бр. пластмасови дюбели 8x40mm



Относно Uronor Magna колектор, комплект конзоли

Спецификация

Мagna е система за индустриално отопление.

- брой отоплителни кръгове: 2-5 6-9 10-14 15-19 20
- брой конзоли: 2 3 4 5 6
- разстояние м/у осите на изходите: 100 mm

Приложение

- промишлено и търговско отопление на големи площи
- за употреба в бетона
- max. 20 кръга
- max. налягане: 6 bar при 60°C

Uronor Магна колектор, комплект конзоли

1045816



Product code

Item no EAN	4021598115989
Item no GF	35001045816
Item no GTIN	04021598115989
Item no LVI	2024100
Item no NRF	8601843
Item no RSK	2419278
Item no VVS	466235224

Размери

Височина на елемента	25
Дължина на елемента	145
Единично тегло на артикул	0,314
Ширина на елемента	100
Item_UOM	бр

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414905655717
Опаковка GTIN PL4	06414905400775
Височина на опаковката PL1	62
Височина на опаковката PL4	1500
Дължина на опаковката PL1	360
Дължина на опаковката PL4	1200
Опаковка Количество PL1	1
Опаковка Количество PL4	232
Тип опаковка PL1	Base_Box
Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,0029016
Опаковка Обем PL4	1,44
Тегло на опаковката PL1	0,364

Тегло на опаковката PL4	109,448
Ширина на опаковката PL1	130
Ширина на опаковката PL4	800

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg